
  

75-581 Koszalin 
ul. Chałubińskiego 7 
 
www.swk.med.pl 
e-mail:szpital@swk.med.pl 

centrala: 94 34 88 400 
 
 
NIP 6691044410 
REGON 330006292-00036 

BDO 000008455  
 
KRS 0000006505  
Sąd Rejonowy w Koszalinie  
IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

 
 

   znak pisma: TP.382.099.2022 BS 
 

 Koszalin, 27.09.2022 r. 

  
Do: 

Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 

dotyczy: Tryb podstawowy nr TP.382.063.2022 BS – sprzęt medyczny jednorazowego użytku  

 

1. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
1) Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zawiadamiam niniejszym, że w 

przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejsze wybrano oferty firm: 
 

Nr 
części 

Nazwa części Wykonawca Punkty oferty 

1 
Strzykawki i przyrządy do 
przetoczeń 

Postępowanie zostało unieważnione w dniu 19.09.2022 r.  

2 
Igły jednorazowego użytku, i do 
nakłuć lędźwiowych 

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.K. ul. 
Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

100,00 

3 Dreny i końcówki 
Skamex Sp. z o.o. Sp.J. ul. Częstochowska 
38/52 93-121 Łódź 

100,00 

4 Sprzęt medyczny różny 
Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.K. ul. 
Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

100,00 

5 
Kaniula bezpieczna do żył 
obwodowych, bezpieczna 

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

100,00 

6 Kraniki trójdrożne 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

100,00 

7 
Układ do respiratora 
transportowego 

Paramedica Polska Sp. z o.o. Farbiarska 47 02-
862 Warszawa 

100,00 

 

2) Uzasadnienie wyboru: oferty przedstawiały najkorzystniejszy bilans punktów – maksymalna liczba 
przyznanych punktów w oparciu o ustalone kryteria (cena 100 pkt.). 

 
3) Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Nr 
części 

Nazwa części Wykonawca Punkty oferty 

2 
Igły jednorazowego użytku, i do 
nakłuć lędźwiowych 

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

97,77 

3 Dreny i końcówki 

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.K. ul. 
Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Oferta 
odrzucona 

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

Oferta 
odrzucona 

Sinmed Sp. z o.o. ul. Graniczna 32b, 44-178 
Przyszowice 

Oferta 
odrzucona 

4 Sprzęt medyczny różny 
Polmil Sp. z o.o. S.K.A., ul. Przemysłowa 8, 85-
758 Bydgoszcz 

82,78 



  

75-581 Koszalin 
ul. Chałubińskiego 7 
 
www.swk.med.pl 
e-mail:szpital@swk.med.pl 

centrala: 94 34 88 400 
 
 
NIP 6691044410 
REGON 330006292-00036 

BDO 000008455  
 
KRS 0000006505  
Sąd Rejonowy w Koszalinie  
IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

5 
Kaniula do żył obwodowych, 
bezpieczna 

J. Chodacki A. Misztal MEDICA Sp.J. ul. 
Przemysłowa 4A 59-300 Lubin 

74,39 

Color Trading Sp. z o. o., Żołny 40, 02-815 
Warszawa 

70,11 

KD Medical Polska Sp. z o.o., Legionów, 43-
502 Czechowice-Dziedzice 

94,57 

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.K. ul. 
Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

94,57 

Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. ul. 
Osmańska 14 02-823 Warszawa 

50,83 

Skamex Sp. z o.o. Sp.J. ul. Częstochowska 
38/52 93-121 Łódź 

59,51 

6 Kraniki trójdrożne 

J. Chodacki A. Misztal MEDICA Sp.J. ul. 
Przemysłowa 4A 59-300 Lubin 

72,77 

Intergos Sp. z o.o. ul. Legionów 55 43-300 
Bielsko-Biała 

43,99 

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.K. ul. 
Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

77,89 

Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. ul. 
Osmańska 14 02-823 Warszawa 

32,61 

Skamex Sp. z o.o. Sp.J. ul. Częstochowska 
38/52 93-121 Łódź 

36,36 

7 
Układ do respiratora 
transportowego 

Promed SA ul. Działkowa 56, 02-234 
Warszawa 

57,95 

 

2. INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERT 
1) Oferta nr 7 na część nr 3 (Dreny i końcówki) złożona przez Zarys International Group Sp. z o.o. 

Sp.K. została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp 
Uzasadnienie 
Zamawiający wymagał miniaturowej końcówki drenu do odsysania pola operacyjnego 
pakowanej podwójnie – zaoferowano końcówkę pakowaną w pojedyncze opakowanie. 

 
2) Oferta nr 8 na część nr 3 (Dreny i końcówki) złożona przez Bialmed Sp. z o.o. została 

odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp 
Uzasadnienie 
Wykonawca nie złożył wymaganych próbek. 

 
3) Oferta nr 12 na część nr 3 (Dreny i końcówki) złożona przez Sinmed Sp. z o.o. została 

odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp 
Uzasadnienie 
Zamawiający wymagał miniaturowej końcówki drenu do odsysania pola operacyjnego 
pakowanej podwójnie – zaoferowano końcówkę pakowaną w pojedyncze opakowanie. 

 
3. INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTEPOWANIA 

Postępowanie w zakresie części nr 3 (Dreny i końcówki) zostało unieważnione na mocy art. 255 
pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
Uzasadnienie 
Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 

 
4. INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY                               

Umowy zostaną zawarte w dniu 04.10.2022 r.             
 


